2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 51/2018
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018

PROCESSO 017/2018

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA POR 12 MESES REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITÁRIO PARA O CISSUL.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
CNPJ:  13.985.869/0001-84
CONTRATADA: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA
CNPJ: 17.281.106/0001-03
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903000000.102
BASE LEGAL: ARTIGO 57,  II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 23 DE MARÇO DE 2020 - THAMARA CARVALHO MORENO/PRESIDENTE DA CPL.